עדכון לקוחות – הגבלים עסקיים

חוק קידום התחרות בענף המזון, תשע"ד 2014

ביום 27.3.2014 נחקק חוק קידום התחרות בענף המזון, תשע"ד 2014 (להלן: "חוק המזון" או "החוק") שמטרתו לקדם ולהגביר את התחרותיות בענף המזון ובתחום מוצרי הצריכה לשם הפחתת המחירים לצרכן. החוק יכנס לתוקף ביום 15.1.2015.

החוק נחקק לאור המלצות ועדת קדמי, שהוקמה בעקבות המחאה החברתית של קיץ 2011. הועדה היתה אמונה על למידת מאפייני השווקים בתחום מוצרי המזון והצריכה ועל גיבוש המלצות להגברת התחרות ולשיפור רווחת הצרכן.

לכל שאלה או הבהרה ניתן לפנות לעו"ד רונית אמיר יניב (ronita@arnon.co.il), רון גוטמן (rong@arnon.co.il), ושני לורך (shanilr@arnon.co.il) ממחלקת ההגבלים העסקיים במשרד.

מזכר זה נועד ליתן סקירה כללית ואינו מהווה תחליף לייעוץ משפטי בסוגיות הנדונות.

¹⁴ תקנות קידום התחרות בענף המזון (שקיפות מחירים), התשע"ה – 2014.